[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XXVI  сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября  2021 года                                                                                 №  135
с. Великая Губа

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Великогубском сельском поселении, на официальном сайте Администрации Великогубского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Великогубского сельского поселения Совет Великогубского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Великогубского сельского поселения, на официальном сайте Великогубского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок), утвержденный Решением Совета Великогубского сельского поселения от 28.03.2018  № 30 (в редакции Решения Совета Великогубского сельского поселения от 03.08.2018 г. № 37), следующие изменения:
1.1. Подпункт «г» пункта 3 изложить в следующей редакции изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность (работника), и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Великогубского

сельского поселения                                                                             С.П. Алешин
Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                         А.Ю. Федотов